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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Netaman Repair Group OÜ (registrikood: 11767242) (aadress Paljassaare tee
4, Tallinn, Harju maakond, 10313) poolt 23.05.2019 esitatud paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku
väljutamise keskkonnaloa taotluse alusel on ettevõttele antud keskkonnaluba nr L.ÕV/333855.
Keskkonnaluba on antud aadressil Paljasaare tee 4, Tallinn, Harju maakond asuvale remondialale
(katastritunnus: 78408:807:0027). 

Netaman Repair Group OÜ põhitegevusalaks on Registrite ja Infosüsteemide Keskuse e-äriregistri
kohaselt laevade ja paatide remont ja hooldus (EMTAK: 33151). Remondialal toimub laevadelt
eemaldatavate suuremõõtmeliste detailide remont. Remondialal puhastatakse, keevitatakse ning
värvitakse detaile, mida ei ole võimalik remontida dokkides ega oma suuremõõtmelisuse tõttu anda üle
teistele ettevõttetele siseruumides remontimiseks. Remonttöid teostatakse välialal, kus lastiruumi kaane
peale tõstetakse presendiga kaetud metallkonstruktsioon, mis tagab selle, et protsess oleks
ilmastikutingimuste eest kaitstud ja abrasiivpuhastuse tolm ning värvipritsmed ei kanduks ümbritsevale
alale. Ettevõte kasutab remondialal metallkonstruktsioonide värvimiseks aastas 13,891 tonni erinevaid
lahusteid sisaldavaid kemikaale, millest välisõhku eraldub 3,990 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid. 

Paljassaare tee 4 kinnistu maaüksuse sihtotstarve on 100% tootmismaa. Lähim elamu jääb remondiala
heiteallikast ca 240 meetri kaugusele lõunasuunda. Kehtiva Tallinna linna üldplaneeringu kohaselt on
antud maa-ala maakasutus juhtotstarbeks määratud sadamaala. Tallinna linna Paljassaare ja Russalka
vahelise ranna-ala üldplaneeringuga on alale määratud kauba- ja tootmissadama juhtotstarve. Maa-
ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakenduse kohaselt ei paikne ettevõtte tootmisterritooriumil ega
selle lähiümbruses Natura 2000 võrgustiku alasid.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja
regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, 11216, Tallinn; tel 674 4800, e-post info@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).
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